
ИТ- 
Приватни 

Список на добитници на стипендија за студенти кои постигнале особено 
висок успех во учењето,  запишани на Приватни високообразовни 
установи на студиски програми по информатика кои постигнале 

просечен успех од I-та до тековно запишаната студиска година најмалку 
9,00 просечен успех 

Реден број Име и презиме Општина Бодови 

1 Xhenete Bajrush Aliji Куманово 9.9 

2 Rina Selejdin Behadini Теарце 9.8 

3 РОМИР ДАШНОР АГОЛИ Тетово 9.7 

4 ДРЕНАС ИЛИР ДИКА Тетово 9.6 

5 ДАРДАН ЏЕМИЛ ИСЕНИ Боговиње 9.45 

 


